RE: Orientação PE Edital nº 90001/2024

LICITAÇÃO/SELIT-MG: Licitação e Compras <licitacao@trf6.jus.br>
Seg, 29/07/2024 17:00
Para: compras estrelageradores <comprasestrelageradores@gmail.com>

Prezados,

Esclarecemos que as condições de apresentação de proposta constam do item 4 "DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA" do edital. Ressaltamos o item 4.1.2,
que apresenta a seguinte exigência em destaque:
"descrição do objeto, contendo as informações similares à especi cação do Termo de Referência, apresentando quadro constante do item 1.1 do referido
Termo de Referência".

Quanto às declarações que deverão ser apresentadas, serão as exigidas pelo edital, principalmente as declarações dos itens 2.5.1,  3.3 e seus subitens. E
também as declarações exigidas pelo sistema Compras.gov.

Não há anexos de modelos para proposta e declarações no edital do Pregão 90001/2024 - TRF6 (UASG 90059).

Atenciosamente,

Marcela Júnia Emídio do Carmo
Seção de Licitações/TRF6

De: compras estrelageradores <comprasestrelageradores@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 29 de julho de 2024 14:38
Para: LICITAÇÃO/SELIT-MG: Licitação e Compras <licitacao@trf6.jus.br>
Assunto: Orientação PE Edital nº 90001/2024

Boa tarde Sr. (a) pregoeiro (a),

Peço orientação sobre o pregão:
PE Edital nº 90001/2024

Objeto:

30/07/2024, 11:39 Email – LICITAÇÃO/SELIT-MG: Licitação e Compras – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@trf6.jus.br/sentitems/id/AAMkAGRlYzc2MzE1LWJhMjMtNDgyZC1hNDYzLWM1NTE4YmM5NjVlOQBGAAAAAAC92SDaaP0tSqjtbmFbsUwKBwBxtoMNkNIdTp3l4%2F%2Bomf… 1/2

Contratação exclusiva de Microempresa/Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP), para prestação dos serviços de natureza continuada de manutenção preventiva,
corretiva e emergencial, nos grupos moto geradores instalados nos Editícios do TRF-6 E SJMG, de acordo com a tabela do subitem 1.1 do Termo de Referência, e
conforme condições e exigências previstas no Edital e seus anexos.

PERGUNTA:

Lendo o edital eu observei que o mesmo não contém em seu teor modelos de declaração e nem modelo de proposta. Todo edital é composto por tais anexos.
Realmente este edital não contém esses anexos?

Fico no aguardo desta orientação.

Obrigado.

--
Atenciosamente,

cid:image010.png@01D94764.E25FA140
Evaldo Duarte
Estrela Geradores | Diretor| Coord. Compras

Telefone:  031 3072-2258 | 3423-6677
Celular:  031 98488-3437
Site:  www.estrelageradores.com.br
E-mail:  comprasestrelageradores@gmail.com
endereço:  Rua Coronel Alves, 16 Loja 4 – Cachoeirinha - Belo Horizonte /
MG CEP 31.130-260

30/07/2024, 11:39 Email – LICITAÇÃO/SELIT-MG: Licitação e Compras – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@trf6.jus.br/sentitems/id/AAMkAGRlYzc2MzE1LWJhMjMtNDgyZC1hNDYzLWM1NTE4YmM5NjVlOQBGAAAAAAC92SDaaP0tSqjtbmFbsUwKBwBxtoMNkNIdTp3l4%2F%2Bomf… 2/2

https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=http-3A__www.estrelageradores.com.br_&d=DwMFAw&c=tkg6qBpVKaymQv9tTEpyCv5e23C4oKrSdZwjE7Q68Ts&r=0WfGzmv5qMD9Uy5wcsxsf9anR5u81v_MqJlh_0R2YnZma6rp2a6Qlo_yi15H7XbR&m=MJHhQ5Wa6-2PQgZdl9MoRfJwVy7A8F_TtIzFwImqakudmfwn_mk2CxeIDiFBoHdC&s=yd5vCbN1_bnn2zMHRcTHyU7-S20RVS8_vyLvY9pBvEo&e=
mailto:comprasestrelageradores@gmail.com